ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РУБЦОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.11.2022

       № 15
пос. Зелёная Дубрава

Об избрании председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике Рубцовского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, статьей 52 Регламента Рубцовского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края, Положением о постоянных комиссиях Рубцовского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края, Рубцовское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике Рубцовского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края седьмого созыва ФИО - депутата от избирательного округа №   .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельсовета                                                                      А.Н. Рева